[image: герб8]

Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Девяносто шестая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от 00.05.2025 № 00                                                               проект
      р.п. Муромцево

	О вступлении в должность Главы Муромцевского муниципального
района Омской области
С.Н. Казанкова

Руководствуясь статьями 36 и 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 и 27 Устава Муромцевского муниципального района Омской области, на основании решения Совета Муромцевского муниципального района Омской области от 06.05.2025 № 31 «Об избрании Главы Муромцевского муниципального района Омской области», Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1.Считать днём вступления Казанкова Сергея Николаевича в должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области 16 мая 2025 года.
2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.
  3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                                 С.Н. Казанков

Председатель Совета
Муромцевского муниципального района                                                 В.В. Вихрова
image1.png